



FORNITURA DETERGENTI E SAPONI

1. **DOMANDA:**

Lotto 2 pos 2 il prodotto è richiesto disinfettante, dev'essere PMC?

RISPOSTA:

Non è necessario che sia un PMC.

2. **DOMANDA**

nei Vostri prospetti indicate per il Lotto 5 art.32 l'U.M. a LT ma richiedete uno shampo in bustine da 10 ml : si chiede se la quantità di 2026 s'intende bustine o 2026 lt ? e pertanto se l'offerta va formulata a lt o a bustina?

RISPOSTA:

La quantità di 2026 s'intende a bustina e pertanto l'offerta va formula a bustina.

3. **DOMANDA**

In merito al Vs chiarimento: "si comunica che la cauzione deve essere distinta lotto per lotto": facciamo presente che in genere nelle procedure di gara a "multilotto" come questa non si produce una singola polizza per ogni singolo lotto bensì una polizza unica con indicati all'interno della stessa i vari importi di competenza per ogni lotto (questo perché richiedere 5 polizze per 5 lotti diversi vorrebbe dire un costo molto elevato che invece viene ammortizzato in una polizza sola con l'indicazione dei singoli lotti di competenza). Richiediamo pertanto di poter emettere, come nella normale prassi, una polizza assicurativa unica con l'indicazione separata degli importi di ogni singolo lotto.

RISPOSTA

A rettifica del precedente chiarimento pubblicato, si comunica che è possibile presentare un'unica polizza assicurativa con l'indicazione separata degli importi di ogni singolo lotto.



4. DOMANDA

E' possibile avere gli indirizzi per i sopralluoghi?

RISPOSTA

I rappresentanti dovranno essere muniti di delega e, al termine del sopralluogo, verrà rilasciato un documento.

PO Sondrio, via Stelvio 25, Sondrio (SO),

PO Sondalo, via Zubiani 33, Sondalo (SO),

PO Morbegno, via Morelli 1, Morbegno (SO),

PO Chiavenna, via Della Cereria 4, Chiavenna (SO).



**IL DIRETTORE
UOC APPROVVIGIONAMENTI
DR. RENATO PAROLI**

Il responsabile della pratica: Elisa Fogagnoli